CAMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU - SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 — Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara(Wcamarapariquera.sp.gov.br

MOÇÃO N.º 02/2024

Senhor Presidente

APRESENTAMOS à Mesa Diretora, nos termos regimentais, a presente

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor PAULO SÉRGIO MATESKA,

ocorrido no dia 16 de outubro do presente ano.

Que se dê conhecimento da presente aos seus familiares, acrescentando-se
os nossos sinceros sentimentos, que ora nos despedimos orando dentro dos princípios

cristãos que norteiam os trabalhos desta Casa de Leis.

Pariquera-Açu, 18 de abril de 2024

l del